РЕСПУБЛИКА КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
2 (внеочередная) сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ
«24» октября 2024 года с. Ручьи № 19

Об отмене решения Ручьёвского сельского совета 1
созыва от 26.08.2015 № 8 «Об утверждении положения
об организации и проведении публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности в
муниципальном образовании Ручьёвское сельское
поселение Раздольненского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 19.01.2015 № 70-ЗРК/2015 «О регистре
муниципальных правовых актов Республики Крым», учитывая экспертное
заключение Министерства юстиции Республики Крым от 11 октября 2024 года
№05/03-02/2091, Уставом муниципального образования Ручьёвское сельское
поселение Раздольненского района Республики Крым, в целях приведения
нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Ручьёвский сельский совет

1. Решение Ручьёвского сельского совета 1 созыва от 26.08.2015 № 8 «Об
утверждении положения об организации и проведении публичных слушаний
по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании
Ручьёвское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым»
отменить.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных
стендах Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района Республики
Крым и на официальном сайте Администрации Ручьёвского сельского
поселения в сети Интернет (https://ruchisovet.ru, регистрация в качестве сетевого
издания Эл № ФС77-87313 от 27.04.2024 г.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

РЕШИЛ:

4. Контроль за выпол] pro решения возложить на председателя
^^шнистрации Ручьёвского сельскогоРучьёвского сельского совета^ргД]

поселения.

Председатель Ручьёвского
совета - глава А д м и н и стр ац и й ^
Ручьевского сельского поселештя -. , ,

"  ’В *. <-г '  ' ' •iTlfYVfjnTTX)
О.П.Хоролец

https://ruchisovet.ru